ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TNMT          Tuy Phước, ngày        tháng  12  năm 2023

                                Kính gửi:

    - Chi cục thuế khu vực Tuy Phước – Vân Canh;

    - Chi nhánh VPĐK đất đai Tuy Phước;

    - UBND thị trấn Diêu Trì.

Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Báo cáo số

652/BC-TNMT ngày 04/12/2023; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Chi cục thuế khu vực Tuy Phước – Vân Canh lập thủ tục thoái trả tiền

lệ phí trước bạ và tiền thuế thu nhập cá nhân theo Thông báo số LTB2250719-

TK0006232/TB-CCT ngày 19/5/2022 và Thông báo số LTB2250719-TK0006233/TB-

CCT ngày 19/5/2022 cho ông Lê Văn Lực thường trú tại khu phố Vân Hội 2, thị trấn

Diêu Trì; cụ thể số tiền thoái trả:

- Tiền lệ phí trước bạ nhà, đất:  11.820.480 đồng.

- Tiền thuế thu nhập cá nhân:    47.281.920 đồng.

             (Kèm theo Thông báo nộp tiền - Giấy tờ nộp tiền)

2. Đề nghị Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Tuy Phước phối hợp với

UBND thị trấn Diêu Trì theo dõi việc thoái trả tiền lệ phí trước bạ và tiền thuế thu

nhập cá nhân cho ông Lê Văn Lực theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng TN&MT huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- Ông Lê Văn Lực (để biết);

- CVP; PCVP-KT;

- Lưu: VT,  K1, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

Về việc thoái trả tiền lệ phí

trước bạ và tiền thuế thu nhập

cá nhân cho ông Lê Văn Lực

thường trú tại khu phố

Vân Hội 2, thị trấn Diêu Trì,

huyện Tuy Phước

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T07:09:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Giáo<giaonn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T08:47:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T09:00:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-06T09:12:38+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T14:46:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T14:47:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T14:47:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!